
Dz.U./S S124
30/06/2018
281965-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

30/06/2018 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281965-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Usługi leasingu finansowego
2018/S 124-281965

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
ul. Ernsta Petersona 22
Bydgoszcz
85-862
Polska
Osoba do kontaktów: Adam Pilecki
Tel.:  +48 525222058
E-mail: biuro@pronatura.bydgoszcz.pl 
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://pronatura.bydgoszcz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Spółka prawa handlowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka Odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa – leasing operacyjny 3 szt. samochodów z zabudową hakową dla Międzygminnego Kompleksu
Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o.
Numer referencyjny: MKUO ProNatura ZP/NO/10/18

II.1.2) Główny kod CPV
66114000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:biuro@pronatura.bydgoszcz.pl
http://pronatura.bydgoszcz.pl


Dz.U./S S124
30/06/2018
281965-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

30/06/2018 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa – leasing operacyjny 3 szt. samochodów z zabudową hakową dla
Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o., szczegółowy opis określa
załącznik nr 1 do SIWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 121 757.64 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Samochód z zabudową hakową - 2 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144510

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa – leasing operacyjny 2 szt. samochodów z zabudową hakową dla
Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o., szczegółowy opis określa
załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy w dniach (D) / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Samochód z zabudową hakową i żurawiem hydraulicznym
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34144510

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Bydgoszcz

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S124
30/06/2018
281965-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

30/06/2018 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. samochodu z zabudową hakową i żurawiem hydraulicznym dla
Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o., szczegółowy opis określa
załącznik nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 80
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin dostawy w dniach (D) / Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 064-142000

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: MKUO ProNatura ZP/NO/10/18

Część nr: 1

Nazwa:
Samochód z zabudową hakową - 2 szt.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
mLeasing Sp. z o.o.
ul. Ks. I. Skorupki 5

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:142000-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S124
30/06/2018
281965-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

30/06/2018 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Warszawa
00-963
Polska
Tel.:  +48 697979434
E-mail: dominika.rataj@mleasing.pl 
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ELBO Sp. z o.o.
ul. Oleśnicka 7A
Jelcz-Laskowice
55-230
Polska
Tel.:  +48 713181589
E-mail: bogdan@elbo.wroc.pl 
Kod NUTS: PL518
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 500 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 308 306.19 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: MKUO ProNatura ZP/NO/10/18

Część nr: 2

Nazwa:
Samochód z zabudową hakową i żurawiem hydraulicznym

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/06/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
mLeasing Sp. z o.o.
ul. Ks. Skorupki 5
Warszawa
00-963
Polska
E-mail: dominika.rataj@mleasing.pl 
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

mailto:dominika.rataj@mleasing.pl
mailto:bogdan@elbo.wroc.pl
mailto:dominika.rataj@mleasing.pl


Dz.U./S S124
30/06/2018
281965-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

30/06/2018 S124
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
ELBO Sp. z o.o.
ul. Oleśnicka 7A
Jelcz-Laskowice
55-230
Polska
E-mail: bogdan@elbo.wroc.pl 
Kod NUTS: PL518
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 812 500.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 813 154.45 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/06/2018

mailto:bogdan@elbo.wroc.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

